
&?

al

1

…?
V

:'

Alcaldía de Pereira

888
DECRETO NÚMERO DE 2011

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN ENCARGO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades

Legales,

DECRETA

Artículo lº. Encárguese al Economista, JAIRO ORDILIO TORRES MORENO, identificado

con cédula No.4.863.853 de Tado (Choco),actual Secretario de Planeación

Código 020—08, de las funciones de Alcalde de Pereira Código 005 — 00,

mientras dura la ausencia de titular, el Economista ISRAEL ALBERTO

LONDONO LONDONO, quien se desplazará a las ciudades de Bogotá,

y Medellín a donde asistirá a reunión en el Ministerio de Vivienda y reunión

de trabajo con la directiva de la empresa colanta.

Artícqu zº. El presente Decreto rige a partir del día Jueves 29 del mes de

Septiembre de 2011.

2 9 SEP zm-w

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dado en Pere/ra, ¿¡ /05

El Alcalde,

  

 

” 'ÍSRÁEL ALBERTO LONDONO LONDO/VO

Vo. o. Efecretaria Jurídica

PBH (6l 324 80 00 *

' Cid 7 riu 18755 Pa uc¡o municipal

U
J
U
J
L
U
.
D
E
F
B
I
F
G
.
Q
O
U
.
C
U


